

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ اکتوبر ۲۰۲۳

طالب در عمل فقط خود را مسلمان می داند!

شنبه - ۰۸ میزان ۱۴۰۲ - کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم که نظام ملاسالار ۴ تن از افراد نسبتاً گمنام و بی صلاحیتش خودش را جهت اشتراک در "کنفرانس وحدت اسلامی" که قرار است به تاریخ ۹ میزان در ایران افتتاح و الی ۱۱ میزان دوام نماید، فرستاده است. در یادداشت امروز مکث کوتاهی خواهیم داشت به این بازی فریبنده و ریاکارانه اکثر کشور های اسلامی.

۱- جهت شرکت در این کنفرانس، از ۴۲ کشور جمعاً ۱۱۰ نماینده آمده اند. علی رغم این که ظاهراً کنفرانس زیر نام "وحدت اسلامی" دایر می گردد و تمام فرق مختلف شیعه و سنی نمایندگان شان را به آنجا فرستاده اند و همه دم از اسلام واحد می زنند مگر در عمل هیچ یک از آنها به حرفهائی که می زنند نه تنها عمل نمی کنند بلکه باورمند هم نیستند، به صورت مثال می بینیم در اینجا تشیع حاکم در ایران و تسنن حاکم در افغانستان نسبت به یک دیگر چه نظر و موضعی دارند. برای درک مواضع دو طرف در قبال یک دیگر نیاز بدان نیست که کمیته های تحقیق تئوریک به وجود بیاوریم، کفایت عملکرد آنها را اندکی با دقت مرور نماییم.

رژیم ولایت فقیه که به وسیله "ولی فقیه" نمایندگی و رهبری می گردد بر مبنای حکم شخص ولی فقیه یعنی "خامنه ای" نکاح دختر شیعه با پسر سنی جایز نیست، تمام سنی های ایران با تمام تعداد چندین میلیونی آنها، اجازه نیافته اند تا در داخل تهران یک مسجد جامع جهت ادای نماز های جمعه تعمیر نمایند.

نقطه مقابل حاکمان شیعه ایران، ملاهای سنی مذهب افغانستان، پایشان را پیشتر گذاشته، وقتی یک تن از پیروان مذهب "شیعه - اسماعلیه" در بدخشان روی دلایل معینی ترک مذهب نمود، از طرف رهبران ولایتی طالب، از وی خواسته شد تا جهت صدق و تثبیت گفتارش "کلمه شهادت" را بخواند.

۲- با شناختی که از قوانین اسلام داریم، حایز نبودن ازدواج یک دختر شیعه با یک پسر سنی عملاً بدان معناست که از نظر "خامنه ای" پیروان اهل سنت مسلمان نیستند، ورنه نه خودش چنین فتوایی صادر می نمود و نه هم کس دیگری حق داشت مانع ازدواج یک پسر سنی با یک دختر شیعه بگردد.

به همین سان وادار ساختن فردی که از مذهب اسماعلیه برگشته بود به خواندن کلمه شهادت، در عمل بدان معناست که از دید طالب پیروان مذهب شیعه اسماعلیه مسلمان نیستند ورنه فرد مذکور نمی بایست وادار به خواندن کلمه شهادت می

گردید. زیرا فقه و اصول اسلامی می گوید که کلمه شهادت فقط زمانی می باید خوانده شود که یک نامسلمان به دین اسلام رجوع می نماید.

۳- با در نظر دات نکاتی که به مثابه مشتم نمونه خروار از اختلاف عمیق اعتقادی بین شیعه رژیم ولایت فقیه و سنی نظام ملاسالار ذکر نمودیم، می توان حدس قریب به یقین زد که بین نمایندگان ۴۲ کشوری که در این کنفرانس شرکت نموده اند و جمعاً ۱۱۰ تن می گردند، به ده ها تن از آنها یک دیگر شان را مسلمان نمی دانند. در نتیجه تدویر چنین کنفرانسهائی در اساس تلاشهای سیاسی زمامداران این و یا آن کشور معین بوده، به همان سان که در طول ۱۴۰۰ سال راه حل خود را نیافته است و استعمار همیشه توانسته از طریق دامن زدن به خرده اختلافات بین آنها، اسب مراد خودش را به تاخت عبور دهد، اکنون نیز هیچ گامی در جهت زدودن اختلافات بی ارزش مذاهب بر نخواهد برداشت.

در همین جا بی مناسبت نخواهد بود بیفزائیم، نفس ارسال ۴ نماینده ناشناخته و بی صلاحیت از طرف نظام ملاسالار به این کنفرانس از همان آغاز حتماً قبل از تدویر کنفرانس بیانگر آن است که از دید طالب و نظام ملاسالار شرکت در چنین کنفرانسهائی همان ضرب المثل معروف، "خاله خاله دلت نمانه" را تداع نموده، ارزشی ندارد.

۴- احتمالاً خیلی ها فکر می کنند که اختلاف بین آنها واقعاً برخاسته از برداشتهای متفاوت هر یک از اسلام و قرآن است، بدون آن که این نکته را مطلقاً رد نمائیم و می باید اذعان دارم که احتمالاً بین آنها کسانی اند که واقعاً از لحاظ ایدئولوژیک به موجودیت اختلافاتی بین آنها باورمند اند، می باید بیفزاییم که اکثریت رهبران کنونی کشور های به اصطلاح اسلامی، نوکران استعمار اند. آنها این اختلافات را بر مبنای خواست و اراده استعمار برای همیشه زنده نگه می دارند تا قادر شوند بدان بهانه از وحدت و هماهنگی خلقهای کشور های به اصطلاح اسلامی ممانعت نمایند.

هموطنان گرامی!

دین و مذهب یک مسأله شخصی و خصوصی افراد است، داشتن و یا نداشتن آن به هیچ کسی به جز خود فرد رابطه ندارد. این را باید بدانیم در کشورهائی مانند افغانستان و ایران و همچنین در تمام کشور های به اصطلاح اسلامی، حل منازعات مذهبی جهت یک دست ساختن آن به همان اندازه که غیر ممکن است، بحث آن نیز ریاکارانه و اغواگرانه می باشد. بنائاً حل منازعات و اختلافات سیاسی بین کشور ها را به دم خر "جعفر صادق" و "نعمان" بستن، آب در هاون کوبیدن بوده هیچ نتیجه ای به بار نخواهد آورد. باشندگان چنین کشور هائی فقط زمانی قادر خواهند شد که دست همکاری و برادری با هم دهند، که مذهب و دین را یک امر خصوصی دانسته، آنها را به امور اجتماعی دخالت ندهند.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!